[image: image1.jpg]

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

	_20.03.2012                                                                                                            № 1019
г. Барнаул

	Об итогах проведения краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2012»

В связи с проведением с 12 по 17 марта 2012 года краевого конкурса «Учитель года Алтая -2012»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить подарком (часы с дарственной надписью) участников очного этапа конкурса по списку согласно приказу управления Алтайского края по образованию и делам молодежи от 07.03.2012 № 45-н «О награждении Почетной грамотой управления Алтайского края по образованию и делам молодежи участников краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2012».

2. Наградить победителя конкурса «Учитель года Алтая -2012» Авилову Наталью Николаевну, учителя истории  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 112» города Барнаула, дипломом победителя и денежной премией в размере 300 тысяч рублей.
3. Наградить ценным подарком и дипломом лауреата конкурса «Учитель года Алтая -2012»:
	Авилову

Наталью Николаевну
	-учителя истории  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 112» города Барнаула

	Леушину

Юлию Петровну
	-учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Волчихинская средняя общеобразовательная школа № 1» Волчихинского района

	Петелину

Елену Анатольевну
	-учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы     № 3 города Заринска

	Потапушкину

Ирину Григорьевну
	-учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1» города Бийска

	Шлей

Лилию Владимировну
	-учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей Эрудит» города Рубцовска

4. Объявить благодарность управления Алтайского края по образованию и делам молодежи за профессионализм и активное участие в подготовке и проведении конкурса, работу в качестве членов оргкомитета и жюри краевого конкурса «Учитель года Алтая -2012»:
	Абдуллаеву Юрию Геннадьевичу
	-заместителю начальника управления Алтайского края по образованию и делам молодежи;

	Абросимовой Алле Константиновне
	- директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 118» г. Барнаула;

	Алексеенко Наталье Алексеевне
	- доценту кафедры теории и методики преподавания математики и естественнонаучных дисциплин АКИПКРО;

	Анисимовой Ольге Викторовне
	- учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №15» г.Славгорода;

	Баженовой

Надежде Анатольевне

	- доценту кафедры гимнастики АлтГПА, к.п.н.;

	Бусаровой Елене Васильевне
	- учителю начальных классов МБОУ «Гимназия №42» г.Барнаула;

	Владимирцевой

Светлане Александровне
	- профессору кафедры алгебры и методики математики АлтГПА;

	Горбенко Зинаиде Павловне
	- доценту кафедры теории и методики преподавания языков и литературы;

	Дроздовой Ирине Николаевне
	- начальнику отдела развития образования управления Алтайского края по образованию и делам молодежи;

	Домнич Людмиле Владимировне
	-главному специалисту комитета администрации

г. Барнаула по образованию;

	Ермоленко Марине Владимировне
	- учителю истории и обществознания МБОУ «Гимназия №42» г.Барнаула;

	Евтушевской Софье Валентиновне
	- методисту отдела организационно-технического сопровождения экспертизы АКИПКРО

	Екшибаровой Наталье Александровне
	 - заместителю директора МБОУ «Гимназия №42» г.Барнаула;

	Ерофееву Константину Владимировичу
	- учителю информатики МБОУ «СОШ №118» г.Барнаула;

	Жилинской Елене Игоревне
	- учителю иностранного языка МБОУ «СОШ №118» г.Барнаула;

	Загайнову Александру Викторовичу

	- директор МБОУ «СОШ №126» г.Барнаула

	Иванищевой Светлане

Борисовне
	-заместителю председателя Алтайской краевой организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

	Калашниковой Ирине Анатольевне

	-главному специалисту управления Алтайского края по образованию и делам молодежи;

	Киркинской

Татьяне Ивановне
	- доценту кафедры современного русского языка

АлтГПА;

	Колпаковой Наталье Владимировне

	- директору КГОУ «Краевой центр психолого-медико-социального сопровождения «Семья плюс»;

	Лопаткину Владимиру Михайловичу
	- ректору ГОУ ВПО «Алтайская государственная педагогическая академия»;

	Марухину Николаю Петровичу
	- учителю истории МОУ «Малаховская средняя общеобразовательная школа» Косихинского района;

	Матису Владимиру

Ивановичу

	-ректору АКИПКРО;

	Морозовой Ирине Александровне

	- учителю истории МБОУ «Мирная СОШ» Зонального района;

	Никитиной Марине Германовне
	- старшему преподавателю кафедры начального образования  АКИПКРО;

	Николаевой Наталье Григорьевне
	-учителю начальных классов МБОУ «СОШ №127» г.Барнаула;

	Никоновой Оксане Валентиновне
	- старшему преподавателю кафедры теории и методики преподавания математики и естественнонаучных дисциплин АКИПКРО, учителю математики МБОУ «Лицей №129»;

	Овсиевской Ирине Николаевне
	- директор экспертно-аналитического центра АКИПКРО;

	Павлову Александру Александровичу

	- инженеру АКДТДиМ;

	Пальяновой Людмиле Николаевне
	-главному специалисту управления Алтайского края по образованию и делам молодежи;

	Рыбальченко Александру Семеновичу

	-заведующему отделом мультимедийных образовательных ресурсов АКИПКРО;

	Татарниковой

Генриетте

Викторовне

	- директору МБОУ «Гимназия №42» г.Барнаула;

	Труфановой Вере Анатольевне
	- учителю английского языка МБОУ «Егорьевская СОШ» Егорьевского района;

	Хариной Ангелине Юрьевне

	- режиссеру АКДТДиМ;

	Чекановой Наталье Викторовне
	- заместителю директора МОУ «СОШ № 5»  г. Бийска.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Абдуллаева Ю.Г.

	Заместитель Губернатора Алтайского края, начальник управления
	Ю.Н. Денисов

[image: image1.jpg]